

31 lipca 2012



Z prac Zarządu Województwa

Zespoły wysokowydajnych pomp, zespoły i agregaty prądotwórcze, pompy spalinowe i inny sprzęt przeciwpowodziowy zostaną dziś oficjalnie przekazane na własność samorządom oraz jednostkom ochotniczych straży pożarnych powiatu opatowskiego (gminie Iwaniska, dla potrzeb OSP Kamieniec i gminie Tarłów, dla OSP Ciszycy) oraz powiatu sandomierskiego (gmin: Zawichost, Samborzec, Łoniów, Koprzywnica i Dwikozy). Umowy darowizny dla gmin podpisze w imieniu Samorządu Województwa Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Jednym z działań Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na rzecz poprawy bezpieczeństwa powodziowego na terenie regionu jest wyposażanie w sprzęt przeciwpowodziowy jednostek Państwowej Straży Pożarnej oraz Ochotniczej Straży Pożarnej na obszarach województwa zagrożonych powodzią. Począwszy od 2003 r. systematycznie przekazywano w użyczenie duże ilości sprzętu dla poszczególnych jednostek. Na podstawie okresowego przeglądu dokonanego przez pracowników Pionu Ochrony Urzędu Marszałkowskiego i Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych oraz dotychczasowych doświadczeń z akcji przeciwpowodziowych stwierdzono, że sprzęt został przekazany do właściwych użytkowników i jest właściwie użytkowany. Wnioski te były podstawą do podjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwały dotyczącej przekazania na własność użyczonego sprzętu.

W Warszawie w Centrum Informacyjnym PAIiZ **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w konferencji „Raport końcowy z Badania ewaluacyjnego mid-term Programu Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej”.

Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. na przełomie maja i czerwca tego roku przeprowadziła badanie ewaluacyjne mid-term Programu Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej. Celem badania było zweryfikowanie stanu wiedzy i postrzegania Polski Wschodniej po 2 latach realizacji Programu, a także ocena przez przedsiębiorców – uczestników wydarzeń z zakresu promocji bezpośredniej – dotychczasowych efektów realizacji Programu Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej i korzyści jakie z nich wynikają dla firm aktywnie uczestniczących w projekcie.